

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Järinge Godsförvaltning AB

Org.nr. 556650-4170

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Rickard Björklund, Styrelseledamot  
2023-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köttproduktion, jordbruksverksamhet, spannmålsodling, förvaltning av fastigheter, handel med värdepapper, handel med fastigheter, viltvård och jakt och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Norrtälje kommun, Stockholms län.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt i år till följd av att samhället numera återgått till normala förhållanden sedan corona-pandemin.

|                                   | 2022       | 2021       | 2020       | 2019       |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning                   | 2 372 091  | 1 566 713  | 1 073 687  | 1 649 700  |
| Resultat efter finansiella poster | -1 377 374 | -1 017 337 | -1 046 308 | -1 364 198 |
| Soliditet (%)                     | 10,38      | 18,67      | 30,53      | 49,66      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|--|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång                    | 100 000      | 0               | 3 437 452             |
| Årets resultat                             |              |                 | -1 377 374            |
| Belopp vid årets utgång                    | 100 000      | 0               | 2 060 078             |
|  |              | 2022-12-31      | 2021-12-31            |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: |              | 4 600 000       | 4 600 000             |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 437 452        |
| Årets resultat      | -1 377 374       |
|                     | <u>2 060 078</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 060 078</u> |
|                         | 2 060 078        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Järinge Godsförvaltning AB

Org.nr. 556650-4170

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 2 372 091                        | 1 566 713                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 1 640 661                        | 3 257 770                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>4 012 752</u>                 | <u>4 824 483</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 204 263                       | -2 163 736                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 635 734                       | -1 595 993                       |
| Personalkostnader   | 2          | -1 375 935                       | -1 332 642                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 158 564                       | -724 131                         |
| Övriga rörelsekostnader   |            | <u>-1 249</u>                    | <u>0</u>                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-5 375 745</u>                | <u>-5 816 502</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -1 362 993                       | -992 019                         |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1                                | 0                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-14 382</u>                   | <u>-25 318</u>                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-14 381</u>                   | <u>-25 318</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -1 377 374                       | -1 017 337                       |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Erhållna koncernbidrag  |            | <u>0</u>                         | <u>1 331 000</u>                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>0</u>                         | <u>1 331 000</u>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -1 377 374                       | 313 663                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>-1 377 374</u>                | <u>313 663</u>                   |

Järinge Godsförvaltning AB

Org.nr. 556650-4170

| <b>BALANSRÄKNING</b>   | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>  |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3          | 16 268 008        | 15 250 655        |
| Övriga materiella anläggningstillgångar  | 4          | 1 143 089         | 1 147 786         |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5          | <u>302 856</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>17 713 953</b> | <b>16 398 441</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |            | <b>17 713 953</b> | <b>16 398 441</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>  |            |                   |                   |
| Övriga lagertillgångar   |            | <u>1 037 559</u>  | <u>594 771</u>    |
| <b>Summa varulager</b>   |            | <b>1 037 559</b>  | <b>594 771</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 223 753           | 98 364            |
| Övriga fordringar  |            | 8 433             | 229 713           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | <u>367 571</u>    | <u>248 138</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>   |            | <b>599 757</b>    | <b>576 215</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | <u>1 450 903</u>  | <u>1 369 138</u>  |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>1 450 903</b>  | <b>1 369 138</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>3 088 219</b>  | <b>2 540 124</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>20 802 172</b> | <b>18 938 565</b> |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 437 452         | 3 123 789         |
| Årets resultat                               |            | -1 377 374        | 313 663           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>2 060 078</u>  | <u>3 437 452</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 2 160 078         | 3 537 452         |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 366 669           | 366 669           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>366 669</u>    | <u>366 669</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 275 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 375 675           | 670 814           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 17 431 437        | 13 959 437        |
| Skatteskulder                                |            | 4 689             | 1 770             |
| Övriga skulder                               |            | 446 624           | 88 687            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 17 000            | 38 736            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>18 275 425</u> | <u>15 034 444</u> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>20 802 172</b> | <b>18 938 565</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-20     |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 0        |

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 4,00 | 4,00 |
|--------------------------------|------|------|

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|-------|--|-------------------|-------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 17 531 858        | 8 870 656         |
|       | Inköp  | 1 923 810         | 8 631 202         |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | -95 153           | 30 000            |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>19 360 515</b> | <b>17 531 858</b> |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -2 281 203        | -1 564 072        |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 44 404            | 7 000             |
|       | Årets avskrivningar                                    | -1 158 564        | -724 131          |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-3 395 363</b> | <b>-2 281 203</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>15 965 152</b> | <b>15 250 655</b> |

## Järinge Godsförvaltning AB

Org.nr. 556650-4170

| <b>Not 4</b> | <b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden   | 1 147 786         | 1 145 457         |
|              | Inköp   | 0                 | 2 329             |
|              | Försäljningar/utrangeringar   | <u>-4 697</u>     | <u>0</u>          |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>  | <u>1 143 089</u>  | <u>1 147 786</u>  |
|              | <b>Redovisat värde</b>  | 1 143 089         | 1 147 786         |
| <br>         |   |                   |                   |
| <b>Not 5</b> | <b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|              | Ingående anskaffningsvärden   | 0                 |                   |
|              | Inköp   | <u>302 856</u>    | <u>0</u>          |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>  | <u>302 856</u>    | <u>0</u>          |
|              | <b>Redovisat värde</b>  | 302 856           | 0                 |
| <br>         |   |                   |                   |
| <b>Not 6</b> | <b>Långfristiga skulder</b>   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|              | Förfaller senare än 5 år  | 366 669           | 641 669           |

Järinge Godsförvaltning AB

Org.nr. 556650-4170

| Not 7 | Ställda säkerheter                  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-------------------------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar                | 1 000 000  | 1 000 000  |
|       | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 838 904    | 944 964    |

Skebobruk

Rickard Björklund  
Rickard Björklund

Annika Björklund  
Annika Björklund

Verkställande direktör  
2023-05-05

2023-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2023.

Petter Gustafsson  
Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor Far
